
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Zwemclub Urk 1978 17-2-2018 19:20

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 jaar en ouder
17-2-2018 - 17:16 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Eerste Kolk 2 De Eerste Kolk 1:58.81 1:56.68
Harryelle Eenkhoorn 02 32.24 Demi Visscher 01
Thon Naberman 00 Edwin Kanis 96

2. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 1:58.74 1:57.79
Anouk Bosman 05 32.97 Sophie van Someren 01
Jorgen Gerritsen 00 Lennard Beens 02

3. Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT 2:08.71
Sanne Anker 02 32.84 Thyrsa Vuijst 02
Hessel Kramer 99 Lukas Ras 03

4. Deltasteur 1 Deltasteur 2:03.06 2:09.00
Desiree Rave 99 34.86 Max de Lange 02
Esmee van der Tweel 02 Nick Holtrust 00

5. Deltasteur 2 Deltasteur 2:08.13 2:15.01
Danique Koster 05 34.70 Jeroen Smit 02
Thirza Bollema 00 Sam Vergunst 03

6. Zwemvereniging De Ni 1 Zwemvereniging De Nieuwe Slag2:16.44 2:17.82
Anna Schra 04 35.86 Anouk Trinks 03
Max Bálint 04 Daan Schra 02

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
17-2-2018 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charis Kootstra Zwemvereniging De Nieuwe Slag29.65 201000560 29.50
2. Luna Boschman De Eerste Kolk 45.71 201200002 42.78

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
17-2-2018 - 17:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 44.44 201100047 42.88

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
17-2-2018 - 17:24 Resultaten
G. niveau : 44.48

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessica Koffeman Zwemclub Urk 1978 51.52 200800294 51.73 185
2. Lisa Korf Zwemclub Urk 1978 48.67 200800888 52.42 178
3. Jaylinn Brakke Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:05.20 200901574 1:01.87 108

DIS SA, SL

4. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:03.69 200801132 1:02.88 103
5. Isa Boldewijn Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:10.69 200802550 1:15.51 60

DIS SB,SF,SA,SG,SD,SL
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Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
17-2-2018 - 17:26 Resultaten
G. niveau : 44.87

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Coenen Zwemclub Urk 1978 1:04.70 200801775 58.14 94
DIS SA en SD

2. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 1:02.02 200800295 59.29 88
3. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:00.82 200900657 1:00.25 84
4. Fábian Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:17.75 200801379 1:12.78 48
5. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:22.82 200900081 1:20.27 36

Dis SG

6. Igor Haan Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:17.82 200801737 1:22.29 33

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
17-2-2018 - 17:30 Resultaten
G. niveau : 39.43

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bertine de Boer Zwemclub Urk 1978 47.66 200700820 46.38 257
2. Marcella Barends Zwemclub Urk 1978 48.47 200702664 48.79 221
3. Naomi van Lunzen MZ&PC De Reest 52.63 200603832 50.06 204
4. Luanne Weerstand Zwemclub Urk 1978 49.79 200702696 53.35 169
5. Fleur Scheerhoorn MZ&PC De Reest 53.16 200701862 53.94 163
6. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 53.42 200702276 54.71 156
7. Dian Luijben MZ&PC De Reest 56.70 200603226 56.44 143
8. Annebeth Bakker Zwemclub Urk 1978 1:05.45 200604250 59.39 122

DIS Kyana Seibert Zwemclub Urk 1978 46.81 200700822
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SK

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
17-2-2018 - 17:34 Resultaten
G. niveau : 39.15

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tristan Kootstra Zwemvereniging De Nieuwe Slag52.08 200603421 50.63 142
2. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 51.88 200700015 52.92 124
3. Frederik Kramer Zwemclub Urk 1978 55.92 200600519 55.88 106

DIS Jacob Albert Brouwer Zwemclub Urk 1978 50.82 200700575
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 7 Meisjes, 100m wisselslag Junioren
17-2-2018 - 17:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:18.24 200402824 1:22.24 328 1:22.24
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 1:25.59 200500836 1:23.78 310 1:23.78
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:29.23 200500838 1:24.83 299 1:24.83
4. Danique Koster Deltasteur 1:28.90 200500258 1:26.64 280 1:26.64
5. Gernita Rave Deltasteur 1:28.13 200500600 1:31.70 236 1:31.70
6. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:40.82 200600146 1:32.52 230 1:32.52
7. Femke Bollema Deltasteur 1:36.48 200500264 1:34.09 219 1:34.09
8. Janieke de Wit Zwemclub Urk 1978 1:39.31 200400930 1:36.32 204 1:36.32
9. Anna Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:33.15 200401968 1:37.45 197 1:37.45

10. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 1:33.48 200500076 1:38.32 192 1:38.32
11. Elke Koomans MZ&PC De Reest 1:46.13 200402982 1:43.32 165 1:43.32
DIS Hanna van Dokkum Zwemclub Urk 1978 NT 200504782

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Lydia de Vries Zwemclub Urk 1978 1:39.74 200403889
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m wisselslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

AFGEM Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:43.48 200400148
AFGEM Grethe Loosman Zwemclub Urk 1978 NT 200503808

Programmanr. 8 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
17-2-2018 - 17:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelle Maarten de Boer Zwemclub Urk 1978 1:33.55 200500373 1:28.51 188 1:28.51
2. Lukas Kramer Zwemclub Urk 1978 1:43.20 200503029 1:36.78 143 1:36.78
3. Max Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:36.57 200404281 1:37.31 141 1:37.31
4. Tim Bosman De Eerste Kolk 1:36.22 200402389 1:43.40 118 1:43.40

DIS Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 2:09.08 200401189
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Benjamin Bálint Zwemvereniging De Nieuwe SlagNT 200503583
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde.

Programmanr. 9 Dames, 100m wisselslag Jeugd 1 en ouder
17-2-2018 - 17:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Anker Zwemclub Urk 1978 1:25.71 200203252 1:23.18 317 1:23.18
2. Thyrsa Vuijst Zwemclub Urk 1978 1:31.76 200200750 1:25.64 290 1:25.64
3. Robin Pekel MZ&PC De Reest 1:26.16 200300226 1:27.10 276 1:27.10
4. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 1:27.97 200301058 1:28.51 263 1:28.51
5. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:24.67 200201736 1:28.92 259 1:28.92
6. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:32.57 200302666 1:28.97 259 1:28.97
7. Sterre Roescher MZ&PC De Reest 1:30.45 200201050 1:29.44 255 1:29.44
8. Anouk Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:33.51 200302878 1:33.83 221 1:33.83
9. Naomi Kramer Zwemclub Urk 1978 NT 200206148 1:34.95 213 1:34.95

10. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 1:31.96 200302924 1:35.26 211 1:35.26
11. Anne-Co Brouwer Zwemclub Urk 1978 1:37.10 200304660 1:35.88 207 1:35.88

AFGEM Esmee van der Tweel Deltasteur 1:23.27 200202870

Senioren 1 en 2

1. Sophie van Someren De Eerste Kolk 1:24.19 200103002 1:20.96 344 1:20.96
2. Demi Visscher De Eerste Kolk 1:21.84 200101874 1:21.28 339 1:21.28
3. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:27.01 200100032 1:24.62 301 1:24.62
4. Thirza Bollema Deltasteur 1:26.48 200003322 1:27.69 270 1:27.69
5. Stefanie Leuninge MZ&PC De Reest 1:32.60 200101086 1:32.59 230 1:32.59

Senioren

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 1:16.33 199701984 1:17.16 397 1:17.16
2. Desiree Rave Deltasteur 1:24.04 199900610 1:27.25 274 1:27.25
3. Hilde Curfs De Eerste Kolk 1:29.70 199700232 1:38.05 193 1:38.05

Programmanr. 10 Heren, 100m wisselslag Junioren 3 en ouder
17-2-2018 - 17:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:15.18 200200099 1:16.76 287 1:16.76
2. Jeroen Smit Deltasteur 1:24.87 200200031 1:20.07 253 1:20.07
3. Daan Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:26.52 200203271 1:21.22 243 1:21.22
4. Riekelt Woord Zwemclub Urk 1978 1:28.26 200201049 1:27.72 193 1:27.72
5. Karel Post Zwemclub Urk 1978 1:41.20 200303589 1:35.50 149 1:35.50

DIS Max de Lange Deltasteur 1:19.64 200200675
RA - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.
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Programmanr. 10, Jongens, 100m wisselslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Lukas Ras Zwemclub Urk 1978 1:43.69 200301415
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd., vb

AFGEM Sam Vergunst Deltasteur 1:20.68 200301615
AFGEM Jesse Hakvoort Zwemclub Urk 1978 1:40.26 200201417

Jeugd 1 en 2

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:07.10 200000001 1:07.35 426 1:07.35
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 1:10.41 200000943 1:08.49 405 1:08.49
3. Laurens Curfs De Eerste Kolk 1:24.54 200100273 1:22.09 235 1:22.09
4. Harm Bakker Zwemclub Urk 1978 1:28.31 200102681 1:27.70 193 1:27.70
5. Bertus Bakker Zwemclub Urk 1978 1:28.76 200102679 1:27.97 191 1:27.97

DIS Nick Holtrust Deltasteur 1:18.29 200002063
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Senioren 1 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 1:10.00 199601553 1:11.25 359 1:11.25
2. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 1:20.41 199901537 1:20.36 251 1:20.36

Programmanr. 11 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
17-2-2018 - 9:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charis Kootstra Zwemvereniging De Nieuwe Slag23.92 201000560 22.44
2. Luna Boschman De Eerste Kolk NT 201200002 46.25

Programmanr. 12 Jongens, 25m vrije slag Minioren 1 en 2
17-2-2018 - 9:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 42.99 201100047 37.85

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en later
17-2-2018 - 9:08 Resultaten
G. niveau : 35.47

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jessica Koffeman Zwemclub Urk 1978 44.60 200800294 43.07 167
2. Lisa Korf Zwemclub Urk 1978 50.92 200800888 47.76 123

DIS AA

3. Puck van Butzelaar MZ&PC De Reest 1:02.39 200801132 57.30 71
4. Jaylinn Brakke Zwemvereniging De Nieuwe Slag NT 200901574 1:00.09 62
5. Isa Boldewijn Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:05.69 200802550 1:07.44 44

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
17-2-2018 - 9:10 Resultaten
G. niveau : 34.19

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 58.15 200900657 55.33 54
2. Thomas Coenen Zwemclub Urk 1978 1:00.65 200801775 56.47 51
3. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 59.40 200800295 57.23 49
4. Igor Haan Zwemvereniging De Nieuwe Slag58.88 200801737 59.45 44
5. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:02.42 200900081 1:05.67 32
6. Fábian Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag1:16.15 200801379 1:22.64 16
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Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
17-2-2018 - 9:14 Resultaten
G. niveau : 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 38.18 200702276 37.95 244
2. Kyana Seibert Zwemclub Urk 1978 37.43 200700822 39.45 218
3. Bertine de Boer Zwemclub Urk 1978 45.41 200700820 41.94 181
4. Marcella Barends Zwemclub Urk 1978 43.35 200702664 44.67 150
5. Fleur Scheerhoorn MZ&PC De Reest 50.43 200701862 49.60 110
6. Luanne Weerstand Zwemclub Urk 1978 50.92 200702696 50.23 105
7. Annebeth Bakker Zwemclub Urk 1978 52.07 200604250 51.31 99

DIS Dian Luijben MZ&PC De Reest 48.99 200603226
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
17-2-2018 - 9:18 Resultaten
G. niveau : 30.03

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tristan Kootstra Zwemvereniging De Nieuwe Slag36.76 200603421 36.94 181
2. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 41.71 200700015 39.67 146
3. Frederik Kramer Zwemclub Urk 1978 42.09 200600519 40.73 135
4. Jacob Albert Brouwer Zwemclub Urk 1978 46.05 200700575 48.24 81

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag Junioren
17-2-2018 - 9:18 Resultaten
G. niveau Jun 1-: 31.35

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 30.60 200402824 31.56 425
2. Anouk Bosman De Eerste Kolk 32.76 200500836 32.82 378
3. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 33.75 200500838 33.73 348
4. Danique Koster Deltasteur 35.05 200500258 34.51 325
5. Gernita Rave Deltasteur 35.80 200500600 35.29 304
6. Anna Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag35.67 200401968 35.52 298
7. Femke Bollema Deltasteur 39.85 200500264 37.68 250
8. Janieke de Wit Zwemclub Urk 1978 38.16 200400930 37.78 248
9. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 37.98 200600146 37.89 246

10. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 38.45 200500076 37.98 244
11. Lydia de Vries Zwemclub Urk 1978 38.54 200403889 38.27 238
12. Hanna van Dokkum Zwemclub Urk 1978 39.17 200504782 38.65 231
13. Elke Koomans MZ&PC De Reest 39.09 200402982 40.48 201
14. Naomi van Lunzen MZ&PC De Reest 41.79 200603832 42.23 177
15. Aimee Brands Zwemclub Urk 1978 1:11.46 200504836 47.33 126

AFGEM Lara Tuinman De Eerste Kolk 34.02 200400148
AFGEM Grethe Loosman Zwemclub Urk 1978 41.25 200503808

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en jonger
17-2-2018 - 9:24 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 26.93

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelle Maarten de Boer Zwemclub Urk 1978 34.50 200500373 34.09 231
2. Max Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag35.00 200404281 35.80 199
3. Lukas Kramer Zwemclub Urk 1978 39.52 200503029 37.67 171
4. Tim Bosman De Eerste Kolk 36.68 200402389 38.72 157
5. Benjamin Bálint Zwemvereniging De Nieuwe Slag38.96 200503583 39.29 151
6. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 41.26 200401189 42.52 119
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Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
17-2-2018 - 9:28 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 28.63;  Sen 1-2: 27.56;  18: 27.41

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Sanne Anker Zwemclub Urk 1978 32.37 200203252 31.78 416
2. Rosalie Blauw MZ&PC De Reest 33.89 200301058 33.26 363
3. Thyrsa Vuijst Zwemclub Urk 1978 36.18 200200750 33.64 351
4. Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 32.53 200201736 33.95 341
5. Robin Pekel MZ&PC De Reest 33.80 200300226 34.61 322
6. Kimberly Visscher De Eerste Kolk 35.42 200302924 34.62 322
7. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 36.33 200302666 35.39 301
8. Sterre Roescher MZ&PC De Reest 36.54 200201050 36.00 286
9. Anouk Trinks Zwemvereniging De Nieuwe Slag36.07 200302878 36.91 266

10. Naomi Kramer Zwemclub Urk 1978 43.90 200206148 38.31 238
11. Anne-Co Brouwer Zwemclub Urk 1978 41.26 200304660 40.18 206

AFGEM Esmee van der Tweel Deltasteur 31.26 200202870

Senioren 1 en 2

1. Sophie van Someren De Eerste Kolk 29.99 200103002 30.26 482
2. Demi Visscher De Eerste Kolk 32.13 200101874 32.06 406
3. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 33.07 200100032 32.16 402
4. Thirza Bollema Deltasteur 33.11 200003322 34.11 337
5. Stefanie Leuninge MZ&PC De Reest 35.41 200101086 35.84 290

Senioren

1. Marianne Naberman De Eerste Kolk 29.95 199701984 30.47 472
2. Desiree Rave Deltasteur 32.85 199900610 34.10 337
3. Hilde Curfs De Eerste Kolk 34.59 199700232 37.73 249

Programmanr. 20 Heren, 50m vrije slag Junioren 3 en ouder
17-2-2018 - 9:32 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 25.43;  Jgd 1-2: 25.01;  Sen 1: 24.42

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 29.81 200200099 29.34 362
2. Daan Schra Zwemvereniging De Nieuwe Slag29.70 200203271 29.36 361
3. Max de Lange Deltasteur 29.72 200200675 29.98 339
4. Jeroen Smit Deltasteur 31.07 200200031 30.39 326
5. Lukas Ras Zwemclub Urk 1978 32.80 200301415 33.94 234
6. Riekelt Woord Zwemclub Urk 1978 34.92 200201049 34.83 216
7. Karel Post Zwemclub Urk 1978 39.60 200303589 43.59 110

AFGEM Sam Vergunst Deltasteur 30.06 200301615
AFGEM Jesse Hakvoort Zwemclub Urk 1978 39.44 200201417

Jeugd 1 en 2

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 25.28 200000001 25.59 546
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 26.07 200000943 26.36 499
3. Nick Holtrust Deltasteur 29.23 200002063 30.30 329
4. Laurens Curfs De Eerste Kolk 33.20 200100273 33.13 251
5. Bertus Bakker Zwemclub Urk 1978 34.11 200102679 33.61 241
6. Harm Bakker Zwemclub Urk 1978 35.60 200102681 35.74 200

Senioren 1 en ouder

1. Edwin Kanis De Eerste Kolk 26.59 199601553 27.44 442
2. Hessel Kramer Zwemclub Urk 1978 29.71 199901537 29.98 339
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Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m schoolslag Minioren 6 en later
17-2-2018 - 9:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Eerste Kolk 1 De Eerste Kolk 3:37.40 3:35.94
Myrthe Kroes 07 54.39 Jirsca van Dalfsen 06
Herniek van Dalfsen 08 Laurens van der Pligt 07

DIS Zwemclub Urk 1978 1 Zwemclub Urk 1978 NT
SM - Bij het keer- en/of eindpunt niet aangetikt met de handen (wel afgezet).

Kyana Seibert, Jacob Albert Brouwer, Bertine de Boer, Frederik Kramer


